
UCHWAŁA NR XXXIII/231/2017
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII/226/2017 Rady Gminy Płońsk z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/226/2017 Rady Gminy w Płońsk z dnia 30 marca 2017 r 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
i trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8 w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby korzystającej z usług lub pracownika socjalnego można 
częściowo lub całkowicie zwolnić tą osobę z obowiązku ponoszenia opłat w szczególności z uwagi na:

a) ponoszenie znacznych wydatków związanych z długotrwałą chorobą wymagającą zakupu drogich leków, 
środków opatrunkowych, sprzętu rehabilitacyjnego, stosowania specjalistycznych diet lub rehabilitacji,

b) wypadków losowych (śmierć członka rodziny, kradzieży, pożaru),

c) brak możliwości terminowego wyegzekwowania odpłatności z uwagi na zmiany chorobowe (chory 
psychicznie, choroby wieku starczego)”,

2) w § 9 wyrazy „ Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku” skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 4507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4507


		2017-05-10T13:34:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




